



ព្រះរាជាណាចក្រកម្ពុជា  
 KING DOM OF CAMBODIA  
 ជាតិ សាសនា ព្រះមហាក្សត្រ  
 Nation Religion King

ក្រសួងមហាផ្ទៃ  
 MINISTRY OF INTERIOR  
 អគ្គស្នងការដ្ឋាននគរបាលជាតិ  
 GENERAL DEPARTMENT OF NATIONAL POLICE  
 នាយកដ្ឋានគណៈកម្មាធិការសាធារណៈ  
 DEPARTMENT OF CENTRAL PUBLIC ORDER  
 នាយកដ្ឋានគ្រុឌក្រវាត់ ជាតិផ្ទុះ និងអគ្គិភ័យ  
 DEPARTMENT OF ARMS,EXPLOSIVES & FIRE FIGHTING  
 ការិយាល័យបច្ចេកទេសបណ្តុះបណ្តាល  
 OFFICE OF TECHNIQUE FIRE FIGHTING  
 លេខ : ១២/១២ ប.ទ-អ.ភ

**វិញ្ញាបនបត្រ**  
**CERTIFICATE**

សូមបញ្ជាក់ថា: **ក្រុមហ៊ុន ចាច តៃ អ៊ិនធើណេសិន្យល ខប**

បានបើកវគ្គបណ្តុះបណ្តាលមុខជំនាញ បង្ការនិង ពន្លត់អគ្គិភ័យថ្នាក់បឋម ដល់បុគ្គលិកកម្មករ កម្មករិយី របស់ក្រុមហ៊ុន ចំនួន ៣៨១នាក់ ប្រុស ០៩នាក់ ស្រី ៣៧២នាក់ ហើយបានបញ្ចប់ដោយជោគជ័យ ។

- បានធ្វើការសាកល្បងរត់ជំល្បើសកម្មករ កម្មករិយី ចេញពីអាគារ ពេលមានព្រោះអគ្គិភ័យ ឆាប់នេះឡើងក្នុងរយៈពេល ៦០វិនាទី ។

កម្មវិធីបណ្តុះបណ្តាលប្រព្រឹត្តិទៅថ្ងៃទី ២១ ខែ តុលា ឆ្នាំ ២០១៣ អគារ២-៣ ផ្លូវចោមចៅ ភូមិត្រពាំងថ្លឹង សង្កាត់ចោមចៅ ខណ្ឌពោធិ៍សែន រាជធានីភ្នំពេញ ។

ភ្នំពេញ, ថ្ងៃទី ២១ ខែ តុលា ឆ្នាំ២០១៣

គ្មានការបណ្តឹង និងពន្លត់អគ្គិភ័យ

អនុសេនីយ៍ទោ. **យុត ប៊ុច**

This is to certify that

**CHANG TAI INTERNATIONAL CORP.**

Has a training of technical skill & preliminary fire to the it's staff and workers 381 person, 09 Males & 372 females with success.

Having try on escape out from apartment with workers when the fire occur through the incident are extremely burned in 60 Seconds.

This training course held on 21 October 2013 in the at 2-3 Street Chum Chao Phum Trapeang Thloeung, Sangkat Chum Chao, Khan Pursenchey, Phnom Penh.

Date: 21 October 2013

Trainer

អនុសេនីយ៍ត្រី **អេវ៉ែម តារ:**





